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Tulleo, płyn, 100 ml
 

Cena: 20,79 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Aflofarm

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Lipa, Melisa, Rumianek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Tulleo, płyn, 100 ml

Tulleo - suplement diety, który zawiera naturalne wyciągi roślinne. Polecany jest dla dzieci powyżej 3 roku życia oraz młodzieży.

Skład Tulleo, płyn, 100 ml

Glicerol (no?nik), woda, koncentrat z czarnej porzeczki,  wyci?g z kwiatostanu lipy,
wyci?g z ziela melisy, wyci?g z koszyczków rumianku, wyci?g z kwiatów ró?y stulistnej,
aromat malinowy, benzoesan sodu (substancja konserwuj?ca).

Skladniki W 10 ml
Wyci?g z li?ci melisy 100 mg

Wyci?g z koszyczków rumianku 100 mg

Wyci?g z kwiatostanu lipy 100 mg

Wyci?g z kwiatów ró?y stulistnej 100 mg
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Działanie Tulleo, płyn, 100 ml

Składniki płynu Tulleo wspomagają zdrowy, fizjologiczny sen.

Wyciągi z melisy, rumianku i lipy pomagają w utrzymaniu zdrowego snu oraz wspomagają wyciszenie.

Wyciąg z róży stulistnej wspiera fizjologiczny proces zasypiania.

Dawkowanie Tulleo, płyn, 100 ml

Dzieci powyżej 3 roku życia, dzieci w wieku szkolnym oraz młodzież: 10 ml produktu około 1 godzinę przed snem.

Ze względu na zastosowane wyciągi roślinne możliwy osad nie stanowi wady produktu.
Przed użyciem wstrząsnąć.

Przeciwwskazania Tulleo, płyn, 100 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Informacje dodatkowe Tulleo, płyn, 100 ml

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, poniżej 25oC. Nie przechowywać w lodówce, nie zamrażać.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić od wilgoci i światła.
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